報道機関 各位

「市役所新庁舎整備検討に関する有識者会議」を開催します

市役所新庁舎整備に向けた取組として、専門的観点から有識者の助言を求めるため、以下のとお

り、有識者会議を開催しますので、お知らせいたします。

１ 開催日時、場所

・日時：2023 年６月 29日（木）19 時 00 分～（２時間程度）

・場所：明石市役所本庁舎８階 806 会議室

２ 会議内容

・これまでの検討経過及び現在の検討状況について

・市民ワークショップ（案）について

・アンケート調査（案）について

３ 委員（※五十音順）

・大塚 毅彦（明石工業高等専門学校教授）

・新川 達郎（同志社大学名誉教授）

・本保 弘子（神戸女子短期大学准教授）

・八幡 充治（武庫川女子大学・短期大学部施設部長（元太子町経済建設部長））

４ 今後の予定

・７月中旬：市民ワークショップ（第２回有識者会議）

・７月下旬：第３回有識者会議

※開催日時・会場については、改めてご案内いたします。

◆ 有識者会議への参加（取材）を希望される場合は、会場準備の都合上、恐れ入りますが、

開催日２日前までに、企画・調整室までご連絡いただきますようお願いいたします。

情 報 提 供 日 2023 年(令和５年)６月 23 日

問い合わせ先

政 策 局 企 画 ･ 調 整 室

担当：飯塚

TEL ：078-918-5283（直通）

内線：3517

【新庁舎イメージ】